Pr.Unit.

KANGO KM 10815 
QUARTZ 7000 10W40 semisintetico X 4 Lt.
JUEGO DE FILTROS

Detalle

192761
          999

Código

1,00  

1,00  

Cant.

Nº0001-00009052

SON PESOS CIENTO VEINTISIETE MIL CON 0 CTVS.

A

21

127.000,00

COD Nº01

Comprobante Autorizado
CAE Nº: 75014281607728
Fecha de Vto. de CAE: 12/01/2025

Comprobante generado con sistema de facturación GESTIONPRO - www.gestionpro.com.ar

22.041,32104.958,68

33-71668215-9RESP. INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE

FACTURA